Додаток 47
до Інструкції з організації обліку особового складу
в системі Міністерства оборони України
(пункт 8 розділу X)
Формат 203 x 288 мм

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ
КНИГА
обліку наказів по особовому складу
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
 (найменування військової частини)
Розпочато: «____» ___________ 20___ р.
Закінчено:  «____» ___________ 20___ р.
На ______ арк.


	Вхідний 
номер наказу
	Номер наказу
	Дата підписання наказу
	Короткий
зміст наказу
	Кількість аркушів
	Номер і сторінка справи,
куди підшитий наказ для зберігання.
Кому відправлено (здано) наказ. Вихідний номер (розписка про отримання).
Дата відпрацювання по облікових документах

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



Примітка. Дозволяється записувати (друкувати) найменування військової частини у двох або більше рядках, міняти ширину та висоту граф і рядків, їх кількість, розмір (масштаб), напрямок тексту в заголовках, відцентровувати, переносити заголовки на наступний аркуш.
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